令和元年１０月吉日

会員各位

一般社団法人山梨県理学療法士会

会 長 小林 伸一

福祉厚生局長 鈴木 聡

地域連携部長 河西 利昌

（公 印 省 略）

第 19 回 地域理学療法研修会のお知らせ

拝啓 時下、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 19 回地域理学療法研修会を下記のとおり開催する運びとなりました。

今年度の研修は、昨年度の介護支援専門員へのアンケート結果の紹介およびいただいた意見を

基に、理学療法士のあり方や連携のとり方などについて考える機会にしたいと思います。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加くださいます

よう宜しくお願い致します。

敬具

記

1．テ ー マ 『生活期リハビリテーションにおけるリハビリ専門職のあり方

～介護支援専門員との連携～』

2．日 時 令和元年 11月 27 日（水） 19：00（受付 18：30）～21：00

3．場 所 桃源文化会館 桃花の間

（山梨県南アルプス市飯野 2971 TEL：055-284-3411）

4．講 師 横内 香織 先生（恵信梨北リハビリテーション病院）

小尾 文香 先生（げんき甲斐）

5．対 象 士会員および医療福祉関連職種の方

6．参加定員 100 名

7．参 加 費 無 料

8．連絡事項 ①駐車場の数に限りがございますので、できるだけ乗り合わせてお越しくだ

さい。

②当研修会は新人教育プログラム C-5（地域リハビリテーション）

地域ケア会議・介護予防推進リーダー士会指定事業に位置づけられておりま

す。＊会員証を忘れずにお持ちください。

③参加希望者は当士会 HP（http://ypta.jp）内の申込用紙に所属・職種・氏名

経験年数等を記入し、11 月 15 日（金）までに下記 e-mail アドレスまでメー

ルに添付してお申し込み下さい。なお、お申込みをされた方には 11 月 20 日

(水)までに受付完了をメールにて返信させていただきます。連絡のない場合

はお問い合わせ下さい。

お申込み先およびお問い合わせ先

巨摩共立病院内 山梨県理学療法士会 地域連携部

お問い合わせ先：河西 利昌 TEL 055-283-3131

お申し込み先 e-mail：chiikirenkei19@yahoo.co.jp

http://ypta.jp%EF%BC%89%E5%86%85%E3%81%AE%E7%94%B3%E8%BE%BC%E7%94%A8%E7%B4%99%E3%81%AB%E6%89%80%E5%B1%9E%E3%83%BB%E8%81%B7%E7%A8%AE%E3%83%BB%E6%B0%8F%E5%90%8D
http://ypta.jp%EF%BC%89%E5%86%85%E3%81%AE%E7%94%B3%E8%BE%BC%E7%94%A8%E7%B4%99%E3%81%AB%E6%89%80%E5%B1%9E%E3%83%BB%E8%81%B7%E7%A8%AE%E3%83%BB%E6%B0%8F%E5%90%8D